
                                                2019 年 10 月 21 日 

 

 

教職員 各位 

                                           学生部学生課 
 

 

 

令和元年台風第 19 号 

災害義援金ご協力のお願い 

 
  10月 12日に上陸した「令和元年台風第 19号」により甚大な災害に遭われた方々に、

心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈りいたします。 

  本学でも被災された方々に対して、義援金を募りたく存じます。お寄せいただいた

義援金は、日本赤十字社を通じて被災者へ送られます。 

 

 つきましては、教職員の皆様方におかれましても、10 月 23 日（水）より 11 月 13

日（水）まで八王子キャンパスでは学生課カウンター、上野毛キャンパスでは美術学

部事務室カウンターに募金箱を設置いたしますので、お志のある方におかれましては

ご協力いただける範囲内で募金していただきたく、よろしくお願いいたします。 

 

  なお、本学学生会・芸術祭実行委員会から募金活動をしたい旨申し出があり、学生

と協力しながら（八王子キャンパスでは、①学生会がグリーンホール内にて 10月 23

日～10 月 25 日の昼休みに、②芸術祭実行委員会が正門受付にて 11 月 2 日～11 月 4

日の本祭中に実施する予定です）、一括して義援金を送金したいと存じます。 

 

よろしくお願いいたします。                                                                                                               

                        

以 上 

                    

 ＜本件問い合わせ先＞ 

【八王子】学生部学生課 担当：村上（麻）（内線 4577） 

【上野毛】美術学部事務室（学生課）担当：山﨑（内線 300） 


